РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От 30.12.2020г. № 432

от _______________ г.         №

_____

ст. Павловская

О создании комиссии по охране труда

в МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова ст. Павловской

Во исполнении требований ст. 218 Трудового кодекса РФ, приказа

Министерства труда и социальной защиты РФ от 24.06.2014 № 412н,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова ст. Павловской

комиссию по охране труда на в следующем составе.

Председатель комиссии: директор МАОУ СОШ № 2 им. И.М.

Суворова ст. Павловской – Кадыров Р.В.

Члены комиссии от работодателя:

Заместитель директора по МР – Стороженко Е.В.

Заместитель директора по УР – Коваль Н.В.

Заместитель директора по ВР – Михайленко Т.В.

 Уполномоченный по охране труда от работников: учитель математики

и информатики – Кадырова Л.В.

Секретарь комиссии по охране труда: специалист по ОТ – Богданова

Н.Н.

Представитель профсоюзной организации: учитель иностранного

языка, Председатель профсоюзного комитета - Олейник М.Н.

2. Утвердить Положение о комиссии по охране труда в МАОУ СОШ №

2 им. И.М. Суворова ст. Павловской.

3. Комиссии по охране труда приступить к работе с «01» января 2021г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

		pshkola2@mail.ru
	2021-04-20T16:01:18+0300
	Краснодарский край, ст. Павловская, ул. Ленина, д.27.
	Кадыров Роман Вагифович
	Я проверил этот документ